

ID Shipinvest ApS

Tonsbakken 16-18, 2. sal, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 37 61 46 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID Shipinvest ApS
Tonsbakken 16-18, 2. sal
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 37 61 46 10
Stiftet: 8. april 2016
Hjemsted: Skovlunde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Fritz Larsen
Allan Munk Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

ID Management ApS

Dattervirksomhed

K/S Danskib 63, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og shippingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108.573 mod -55.583 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.600	-17.841
Bruttoresultat	-14.600	-17.841
Andre finansielle indtægter	18.814	34.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.993	-29.143
Resultat før skat	-83.779	-12.199
3 Skat af årets resultat	-24.794	-43.384
Årets resultat	-108.573	-55.583
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.573	-55.583
Disponeret i alt	-108.573	-55.583

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.982.037	9.729.537
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>743.767</u>	<u>724.953</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.725.804</u>	<u>10.454.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.725.804</u>	<u>10.454.490</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>21.380</u>	<u>36.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.380</u>	<u>36.656</u>
Aktiver i alt	<u>10.747.184</u>	<u>10.491.146</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for opskrivninger	4.755.650	4.503.150
6	Overført resultat	-108.000	572
	Egenkapital i alt	<u>4.697.650</u>	<u>4.553.722</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.945.638</u>	<u>5.857.772</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.945.638</u>	<u>5.857.772</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
7	Selskabsskat	<u>93.896</u>	<u>69.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.896</u>	<u>79.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.049.534</u>	<u>5.937.424</u>
	Passiver i alt	<u>10.747.184</u>	<u>10.491.146</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 en likviditetsgrad under 1.		
En stor del af de kortfristede gældsforpligtelser er til kapitalejer. Kapitalejer har erklæret, at de frem til 30. juni 2020 ikke vil inddrive deres tilgodehavende før selskabet har tilstrækkelig kapital til at indfri sine øvrige kreditorer og foretage tilbagebetaling uden at påvirke selskabets fortsatte drift.		
Kapitalejer har derudover erklæret at denne vil støtte selskabets finansielt frem til 30. juni 2020.		
På baggrund heraf vurderes selskabet at være going concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>87.993</u>	<u>29.143</u>
	<u>87.993</u>	<u>29.143</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>24.794</u>	<u>43.384</u>
	<u>24.794</u>	<u>43.384</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	4.503.150	1.757.440
Årets opskrivning	<u>252.500</u>	<u>2.745.710</u>
	<u>4.755.650</u>	<u>4.503.150</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	573	-31.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.573</u>	<u>31.931</u>
	<u>-108.000</u>	<u>572</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	69.652	26.268
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-550	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>24.794</u>	<u>43.384</u>
	<u>93.896</u>	<u>69.652</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på kr. 24.820.479 vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63 og K/S Danskib 84.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ID Management ApS, CVR-nr. 31940540 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.